Miro, as, pro Miro, Vallo Eumeni lib. Hospes quid miras. Nonius.

Miror, aris, admiror, stupco, in admirationem capior. {τοπονομασία. GAL. Esmerveiller & esbahir. ITA. Admirare, stupire. GERM. Verwundern. HISP. Maravilla. ANG. To mirell, to wonder, or be astoneid at a thing. {Vulg. 1. Æneid.

Artificamque manus interficere operumque laborum.

Miratur.

Miror te non stultum stulte facere. Plautus Mostell. sc. 3. n. 1. Meum servum Strobilum miror ubi sit. Idem Aulul. sc. 4. a. 4. Vinciam dicam quod magis mirerim. Idem. Pseud. sc. 5. a. 1. Quod mireris magis, Mart. Epigr. 43. lib. 4. Ne quis mirerit qui sim, paucis eloquar. Plaut. Aulul. prolog. Non queo mirari satis. Idem Capt. sc. 1. a. 4. Mirabar si non, &c. Senec. ¶ Mirari etiam est, cum voluptate intueris Virg. 2. Georg. Scu quis Olympiacæ mirerit præmia pugna. Item nescire, quia (ut Donatus inquit) admiratio ab ignorantia descendit. Terent. in Andr. Miror unde sit. ¶ Item aliquando ponitur pro extollo, laudo & gloriōse de aliquo sentio. Martial. lib. 13. qui se mirantur, in illis. Virus habe. ¶ Construitur hoc verbum cum accusatio, & cum genitivo. Virg. 11. Æneid.

Institians prius mirer, belline laborum.

Græcismu, est (Græci enim dicunt ταῦρος & ἄρτης) subauditurque causa, ut Græcæ in. ¶ Quandoque absolutè ponitur. Ovid. lib. 1. 3. Metamorph. Dūmque moror, miroque, simul fugit omnis in undas. ¶ Huius composita sunt Admiror, Demiror, Emiror: quorum significata vide suis locis. Antiqui dicebant miro, as, Varto, Hospes, quid miras Pompoa. mirum facies fatuæ studium si miraris diu. Non. cap. 7.

Miratio, Admiratio, obstupefactio. {μωντωρίς. mīrahón. θερρημός. GAL. Admiration. ITA. Admiratione. GERM. Betründerung. HISP. Maravilla. ANG. Merueyling, wondering. {C. c. 2. ac D. v. v. Causarum enim ignoratio, in re nov. mutationem facit.

Miratör. {μωντωρίς. mīrahón. GAL. Esmerveilleur, qui s' esmerveille. ITA. Chi si maraviglia. GERM. Der sich beträudert. HISP. El que se maravilla. ANG. He that merueyeth. {

Miratrix.

Miratrix, eis feminatum, ut, Turba miratrix. Juven. Satyr. 4. Item, Fama miratrix, apud Senec. in Hippolyto. Fama miratrix senioris xvi.

Mirandus, a, um, Admiratio dignus. { θωματιστός. GAL. digne d'admiration. ITAL. Degno d'admirazione. GER M. Wundersam / verwunderens wert/wunderbar. HISP. Cosa digna de maravilla. ANGL. Merueylous. { Plaut. Curc. sc. 2. a. 2. Nihil est mirandum melius si non sit tibi, &c. Terent. in Andr. mirando hoc tanto, tam repentino bono. Cicet. 6. Verr. Quoniam mirandum in modum Graeci rebus istis, quas nos contemnimus, delectantur.